



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AGC EJENDOMSINVEST APS
C/O CEGO APS, LAURITZENS PLADS 1, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2024

Anders G. Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AGC Ejendomsinvest ApS c/o Cego ApS Lauritzens Plads 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 54 54 85 Stiftet: 3. april 2017 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Gautier Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsinvestering og skovdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 329 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-157.211	-190.470
Af- og nedskrivninger.....		-168.532	-214.403
DRIFTSRESULTAT		-325.743	-404.873
Andre finansielle indtægter.....		237	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-95.983	-56.265
RESULTAT FØR SKAT		-421.489	-461.138
Skat af årets resultat.....	2	92.727	101.451
ÅRETS RESULTAT		-328.762	-359.687
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-328.762	-359.687
I ALT		-328.762	-359.687

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		3.759.766	3.698.383
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		229.805	324.720
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.989.571	4.023.103
ANLÆGSAKTIVER.....		3.989.571	4.023.103
Udskudte skatteaktiver.....		210.953	118.226
Andre tilgodehavender.....		103.338	37.777
Tilgodehavender.....		314.291	156.003
Likvide beholdninger.....		83.970	129.273
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		398.261	285.276
AKTIVER.....		4.387.832	4.308.379
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.630.501	1.959.263
EGENKAPITAL.....		1.680.501	2.009.263
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.984.250	1.984.250
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.984.250	1.984.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000	16.572
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		458.007	49.970
Anden gæld.....		258.074	248.324
Kortfristede gældsforpligtelser.....		723.081	314.866
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.707.331	2.299.116
PASSIVER.....		4.387.832	4.308.379
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	1.959.263	2.009.263
Forslag til resultatdisponering.....		-328.762	-328.762
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	1.630.501	1.680.501

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	8.037	28.524	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	87.946	27.741	
	95.983	56.265	
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	-92.727	-101.451	2
	-92.727	-101.451	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
kr.	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....	4.030.044	864.040	
Tilgang.....	135.000	0	
Kostpris 31. december 2023.....	4.165.044	864.040	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	331.661	539.320	
Årets afskrivninger	73.617	94.915	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	405.278	634.235	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	3.759.766	229.805	
Langfristede gældsforpligtelser			
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
kr.			31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.984.250	0	1.869.909
	1.984.250	0	1.869.909
Eventualposter mv.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AGC ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for realkreditlån på 1.984 tkr. er der pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.760 tkr.			

NOTER

	2023	2022	Note
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	7
